
ESC Foster Care Champions 
ESC Region Name Email 
 
ESC Region 1 

 
Manual Salinas 

 
mansalinas@esc1.net  

 
ESC Region 2 

 
Adell Cueva 

 
Adell.cueva@esc2.us 

 
ESC Region 3 

 
Beverly Wyatt, MA 

 
bwayatt@esc3.net 

 
ESC Region 4 

 
LaShonda Evans 

 
Lashonda.evans@esc4.net 

 
ESC Region 5 

 
Brenda Thompson 

 
brendat@esc5.net 

 
ESC Region 6 

 
Albert H. Archuleta 

 
aarchuleta@esc6.net 

 
ESC Region 7 

 
Tara Evers 

 
tevers@esc7.net 

 
ESC Region 8 

 
Nikki Jones 

 
njones@reg8.net 

 
ESC Region 9 

 
Lacy Murphy 

 
Lacy.murphey@esc9.net 

 
ESC Region 10 

 
Deon Quinn 

 
Deon.quinn@region10.org 

 
ESC Region 11 

 
Christie Miller 

 
cjmiller@esc11.net 

 
ESC Region 11 

 
Melissa Sulak 

 
msulak@esc11.net 

 
ESC Region 12 

 
Amberly Walker 

 
awalker@esc12.net 

 
ESC Region 13 

 
Jerretta Jimmerson Davenport 

 
jerretta.jimmersondavenport@esc13.txed.net 

 
ESC Region 13 

 
Cheryl Myers 

 
Cheryl.myers@esc13.txed.net 

 
ESC Region 14 

 
Tina Haywood 

 
thaywood@esc14.net 

 
ESC Region 15 

 
Carol Stevens 

 
carol.stevens@esc15.net 

 
ESC Region 16 

 
Vickie Ansley 

 
Vickie.ansley@esc16.net 

 
ESC Region 17 

 
Anna Phillips 

 
aphillips@esc17.net 

 
ESC Region 18 

 
Elizabeth Garza 

 
egarza@esc18.net 

 
ESC Region 19 

 
Kimberly Guerrero 

 
koguerrero@esc19.net 

 
ESC Region 19 

 
Nellie Chavez 

 
nchavez@esc19hs.net 

 
ESC Region 20 

 
Lisa Ranallo 

 
Lisa.ranallo@esc20.net 
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